UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

 Số: 236/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nga Sơn, ngày 6  tháng  4  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc
trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2010 - 2015.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư 07/2014/TT–BNV, ngày 29/8/2014 của Bộ Nội Vụ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 42/NĐ-CP; Nghị định số 39/NĐ-CP;
Nghị định số 65/NĐ-CP, ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Xét  đề  nghị  của  Ban  chỉ  đạo  Hội  nghị  điển  hình  tiên  tiến  huyện  và
Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện và kèm theo tiền
thưởng cho 51 tập thể và 77 cá nhân;  Đạt thành tích xuất sắc trong phong
trào thi đua yêu nước, giai đoạn 2010 - 2015. (Có danh sách kèm theo)

Điều  2. Mức  tiền  thưởng  cho  mỗi  tập  thể  là  200.000đ;  cá  nhân  là
100.000đ;  Kinh  phí  được  trích  từ  quỹ  thi  đua,  khen  thưởng  huyện  là:
23.660.000đ, ( Hai mươi ba triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng) để chi tiền
thưởng và in giấy khen, khung giấy khen.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng

Tài chính và kế hoạch. Thủ trưởng các đơn vị và các tập thể, cá nhân có tên tại
điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          Nơi nhận:
         - Như điều 3-QĐ;
         - Lưu: VT-TĐKT.

                    CHỦ TỊCH

                    Bùi Đình Cam

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG

( Kèm theo Quyết định số:           /QĐ -UBND, ngày       tháng 4  năm 2015
của Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn).

I. Tập thể:

Stt Tên tập thể
1. Ban Dân vận Huyện ủy
2. Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện
3. Chi cục thuế Huyện Nga Sơn
4. Công ty TNHH Winervina, xã Nga Mỹ
5. Ban chỉ huy quân sự huyện
6. Ban tham mưu, BCH quân sự huyện
7. Đội an ninh, công an huyện
8. Đội cảnh sát điều tra về trật tự xã hội, công an huyện
9. Trường THPT Ba Đình
10. Trường THPT Nga Sơn
11. Trường THPT Trần Phú
12. Bệnh viện Đa khoa Nga Sơn
13. Hội nông dân huyện Nga Sơn
14. Trung tâm y tế huyện
15. Chi nhánh Thủy lợi Nga Sơn
16. Tổ hóa học, Trường THPT Mai Anh Tuấn
17. Ủy ban MTTQ huyện
18. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện
19. Đài truyền thanh huyện
20. Trường THCS Nga Thủy
21. Trường THCS Chu Văn An
22. Trường Tiểu học Nga Lĩnh
23. Trường Mầm non Nga Lĩnh
24. Trung tâm văn hóa TDTT huyện
25. Trường trung cấp nghề huyện Nga Sơn
26. Nhân dân và cán bộ xã Nga Thạch
27. Doanh nghiệp Thế Chung, xã Nga Thanh
28. Nhân dân và cán bộ xóm 2, xã Nga Văn
29. Nhân dân và cán bộ thôn Bạch Hải, xã Nga Bạch
30. Nhân dân và cán bộ xóm 12 xã Nga An
31. Nhân dân và cán bộ xóm Tiến Giáp, xã Nga Tiến
32. Nhân dân và cán bộ xóm Tây Sơn xã Nga Hải
33. Nhân dân và cán bộ xóm 4, xã Nga Liên
34. Ủy ban MTTQ xã Nga Mỹ

35. Nhân dân và cán bộ thôn Vân Hoàn, xã Nga Lĩnh
36. Nhân dân và cán bộ thôn 8, xã Nga Thắng
37. Nhân dân và cán bộ xóm 3, xã Nga Hưng
38. Nhân dân và cán bộ xã Nga Thái
39. Hội nông dân xã Nga Thiện
40. Nhân dân và cán bộ thôn Nghi Vịnh
41. Hội liên hiệp phụ nữ xã Nga Trường
42. Nhân dân và cán bộ xóm Hồ Đông, xã Nga Thành
43. Gia đình Họ Trương, Xóm Bắc Thành, xã Nga Thành
44. Nhân dân và cán bộ xóm 2, xã Nga Trung
45. Hội liên hiệp phụ nữ xã Nga Nhân
46. Nhân dân và cán bộ xóm 9 xã Nga Yên
47. Ủy ban MTTQ xã Nga Điền
48. Nhân dân và cán bộ thôn Ngoại 3, xã Nga Giáp
49. Hội nông dân xã Nga Phú
50. Nhân dân và cán bộ LVH Thượng Thọ Ngoại
51. Nhân dân và cán bộ Thị trấn Nga Sơn

II. Cá nhân:

Stt Họ và tên, chức vụ đơn vị công tác
1 Ông: Hoàng Thế Dân, Phó trưởng ban Tuyên giáo huyện ủy Nga Sơn

2 Ông: Mai Ngọc Oánh, Phó trưởng ban Tổ chức Huyện ủy Nga Sơn
3 Ông: Phạm Văn Thành, Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT huyện
4 Bà: Nguyễn Thị Tường, Chuyên viên phòng TC-KH huyện
5 Ông: Mai Xuân Nùng, Phó chi cục trưởng Chi cục thuế huyện
6 Bà: Nguyễn Thị Hương, Chủ tịch công đoàn Cty TNHH MS Vina
7 Ông: Mai Thế Tình, GĐ Công ty TNHH thương mại Phú Sơn, xã Nga An
8 Ông: Kim Young Jin, Tổng giám đốc công ty TNHH Winners Vina
9 Bà: Nguyễn Thị Hương, Phó chủ tịch Hội LHPN huyện
10 Ông:  Đặng Văn Minh, TVHU, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện
11 Ông:  Mai Thế Sỹ, Chính trị viên phó, BCH Quân sự huyện
12 Ông: Mai Trọng Lĩnh, Phó trưởng công an huyện
13 Ông: Lại Tiến Thảo, Đội trưởng đội cảnh sát điều tra TTXH
14 Ông: Nguyễn Tuấn Anh, Hiệu trưởng Trường THPT Ba Đình
15 Ông: Mai Đại Chính, Bí thư Đoàn trường THPT Nga Sơn.
16 Ông: Mai Đại Hải, Phó hiệu trưởng Trường THPT Trần Phú
17 Ông: Lê Khắc Dũng, Giám đốc Bệnh viện đa khoa Nga Sơn
18 Ông: Trương Ngọc Tỉnh, Giám đốc chi nhánh thủy lợi Nga Sơn
19 Ông: Đặng Văn Huy, Trạm trưởng trạm khuyến nông huyện
20 Ông: Hoàng Văn Hoành, Giám đốc Trung tâm y tế huyện
21 Bà: Mai Thị Thao, Giáo viên Trường THPT Mai Anh Tuấn

22 Ông: Nguyễn Ngọc Minh, Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng trường TC nghề
23 Ông: Vũ Ngọc Huế, Chủ tịch LĐLĐ huyện
24 Ông: Võ Chí Công, Hiệu trưởng Trường THCS Nga Thủy
25 Ông: Lê Minh Khiêm, Phó hiệu trưởng Trường THCS Chu Văn An
26 Ông: Mai Xuân Thống, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nga Lĩnh
27 Bà: Yên Thị Tương, Hiệu trưởng Trường MN Nga Lĩnh
28 Bà: Mai Thị Mỵ, Hiệu trưởng Trường MN Nga Giáp
29 Bà: Mai Thị Quang, Hiệu trưởng Trường TH Nga Văn
30 Ông: Lê Quang Công, Giáo viên Trường THCS Nga Thái
31 Ông: Mã Văn Gần, PBT, Chủ tịch UBND xã Nga Thạch
32 Ông: Mã Văn Bật, Chủ nhiệm HTX thu mua, chế biến ớt xuất khẩu xã Nga Thạch
33 Ông: Mai Xuân Thế, GĐ Doanh nghiệp Thế Chung, xã Nga Thanh
34 Ông: Mai Sỹ Quyết, Chủ hộ kinh doanh hàng TTCN xóm 3, xã Nga Thanh
35 Bà: Trịnh Thị Nguyệt, Công dân xóm 4, xã Nga Văn
36 Ông: Mai Công Đó, Bí thư chi bộ 2, xã Nga Văn
37 Ông: Hoàng Đình Chiến, PCT UBND xã Nga Bạch
38 Ông: Hàn Ngọc Thìn, Thôn trưởng thôn Bạch Hải, xã Nga Bạch
39 Ông: Hà Thịnh Hưng, Công dân xóm 4, xã Nga An
40 Ông: Bùi Văn Tỵ, Xóm trưởng xóm 1, xã Nga An
41 Ông: Phạm Văn Bằng, Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã Nga Tiến
42 Ông: Cao Văn Cấp, Bí thư chi bộ làng văn hóa Tiến Hải
43 Ông: Vũ Đình Vận, Bí thư chi bộ Đông Hải, xã Nga Hải
44 Ông: Mai Văn Khanh, Bí thư chi bộ Tây Sơn, xã Nga Hải
45 Ông: Nguyễn Văn Việt, Xóm trưởng xóm 3, xã Nga Liên
46 Ông: Nguyễn Văn Mão, Xóm trưởng xóm 4, xã Nga Liên
47 Ông: Lê Văn Mão, PBT Đảng bộ xã Nga Mỹ
48 Bà: Phạm Thị Thảo, Công dân thôn 7, xã Nga Mỹ
49 Ông: Trịnh Xuân Chúc, Trưởng thôn Vân Hoàn, xã Nga Lĩnh
50 Ông: Lê Văn Thế, Chủ hộ SXKD giỏi thôn Vân Hoàn, xã Nga Lĩnh
51 Ông: Lưu Văn Ngọc, Công dân thôn 2, xã Nga Thắng
52 Ông: Nguyễn Văn Dục, Chủ hộ SXKD giỏi, thôn 6 xã Nga Thắng
53 Ông: Mai Văn Thi, GĐ Công ty TNHH Thi Nghê
54 Bà: Phạm Thị Hoa, Xóm trưởng xóm 3, xã Nga Hưng
55 Ông: Vũ Thành Ly, Bí thư-Chủ tịch UBND xã Nga Thái
56 Ông: Trần Văn Đình, Xóm trưởng xóm 8, xã Nga Thái
57 Bà: Mai Thị Vân, Chủ tịch Hội nông dân xã Nga Thiện
58 Ông: Lê Duy Phương, Bí thư Đảng bộ xã Nga Vịnh
59 Ông: Vũ Quang Anh, Chủ hộ gia đình SXKD xóm 8, xã Nga Vịnh
60 Ông: Lại Văn Cảnh, Chủ hộ gia đình SXKD giỏi, xóm 5, xã Nga Trường
61 Ông: Mai Văn Hiệu, Chủ Doanh nghiệp, xóm 7 xã Nga Trường
62 Ông: Mai Đức Minh, Chủ tịch UBND xã Nga Thành
63 Ông: Nguyễn Đức Công, Chủ tịch HND xã Nga Trung

64 Ông: Ninh Văn Tráng, Chủ trang trại chăn nuôi xóm 2, xã Nga Trung
65 Ông: Phạm Bá Song, Chủ trang trại chăn nuôi tổng hợp xã Nga Nhân
66 Ông: Mai Huy Thái, GĐ công ty TNHH Đại Thắng, xã Nga Yên
67 Ông: Đào Duy Hùng, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Nga Điền
68 Ông: Phạm Xuân Hạ, công dân xóm 6 xã Nga Điền
69 Ông: Cao Văn Lợi, Hội viên Hội nông dân xóm 1, xã Nga Điền
70 Bà: Mai Thị Khoa, Chủ tịch UBND xã Nga Thủy
71 Ông: Mai Văn Lân, Hiệu trưởng trường THCS Nga Giáp
72 Ông: Mai Đức Thọ, Trưởng thôn Ngoại 3, xã Nga Giáp
73 Ông: Nguyễn Văn Công, Chủ tịch HND xã Nga Phú
74 Bà: Trịnh Thị Chính, Bí thư chi bộ Thượng Thọ Ngoại, xã Ba Đình
75 Ông: Mai Văn Thuyết, Công dân xóm Mỹ Khê, xã Ba Đình
76 Ông: Trương Ngọc Hùng, PCT UBND Thị trấn  Nga Sơn
77 Ông: Mai Văn Tiến, Trưởng công an thị trấn Nga Sơn

Danh sách này gồm có  51 tập thể và 77 cá nhân./.

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN NGA SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính và kế hoạch. Thủ trưởng các đơn vị và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.